О создании комиссии по организации

оздоровления и отдыха обучающихся

БГТУ в 2023 г.

В целях организации оздоровления и отдыха обучающихся БГТУ в

2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по организации

оздоровления и отдыха обучающихся вуза в следующем составе:

Симкин А.З.   - проректор по молодѐжной политике и воспитательной работе

Члены комиссии:

- Шкаберин В.А. – первый проректор по учебной работе и цифровизации;

- Урсегова П.Ю.  – начальник управления по воспитательной и социальной

работе;

- Петрухина Т.В. – директор центра творческого развития, досуга и

оздоровления студентов;

- Акуленко Ю.В. – начальник отдела по социальной работе с обучающимися

управления по воспитательной и социальной работе БГТУ;

- Язвенко Н.А. – заместитель декана по воспитательной работе ФОЦЭ;

- Борздыко И.А. – заместитель декана по воспитательной работе ФЭЭ;

- Андросенко В.А. – заместитель декана по воспитательной работе ФИТ;

- Удовенко Е.В. – заместитель декана по воспитательной работе МТФ;

- Гришин А.В. – заместитель директора по воспитательной работе УНИТ;

- Селифонов В.С. – заместитель директора по воспитательной работе и

НИРС УНТИ;

- Григорьева Е.В. – заместитель директора по учебно-воспитательной

работе ПК БГТУ;

- Савина Е.Е. – начальник планово-финансового управления;

- Клочкова Т.В. – начальник юридического отдела;

- Исковская А.А. – председатель объединенного совета обучающихся БГТУ;

- Удалов С.Е. – председатель профсоюзного комитета студентов БГТУ.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__19.04.2023___ г. Брянск № __416___

продолжение  приказа

№ 416  от 19.04.2023

2

2. Приказ от 22.04.2022г. №371 считать утратившим силу.

3. Управлению делопроизводством приказ довести до сведения всех

структурных подразделений вуза.

Ректор О.Н. Федонин
(подпись)

О.Н. Федонин

Верно:

Начальник управления

делопроизводством        _    Н.И. Диомидова
Доверенность №15-ДНИ-3 от 09.01.2023г.